ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года №416

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановлениеПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 5 июня 2017 года № 245 «О распределениисубсидий из бюджета

УдмуртскойРеспубликибюджетаммуниципальныхобразований

в УдмуртскойРеспубликена реализациюобщественнозначимых

проектов с участием граждан, проживающихв сельской местности»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

реализацию общественно значимых проектов с участием граждан,

проживающих в сельской местности, утвержденное постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 5 июня 2017 года № 245
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию

общественно значимых проектов с участием граждан, проживающих в сельской

местности», следующие изменения:

1) дополнить строкой 13 следующего содержания:

«

13 «Памяти павших». Восстановление

памятника павшим воинам землякам

в годы Великой Отечественной войны

в д. Вортчино Шарканского района»

Муниципальное

образование

«Шарканский

район»

327000,00 85132,98 241867,02

»;

2) строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

«

итого

Председатель Правите,

Удмуртской Республи

8578936,00 3461000,00 5117936,00

».

Я.В. Семенов